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To tytuł konkursu plastycznego dla dzieci i młodzieży, zorganizowanego przez Urząd Miasta Lwowa w

ramach serii wydarzeń dedykowanych 25-leciu partnerstwa Lwowa i Krakowa. Właśnie poznaliśmy

nazwiska jego laureatów!

Konkurs plastyczny zorganizowany przez Urząd Miasta Lwowa w lwowskich szkołach i

przedszkolach był odpowiedzią naszego partnerskiego miasta na konkurs „Selfie z kawą”, który

był ogłoszony na stronie „Kraków Otwarty na Świat” w listopadzie ubiegłego roku i również

nawiązywał do jubileuszu współpracy miast.

Przez kilka miesięcy – do 1 kwietnia 2021 roku – najmłodsi mieszkańcy Lwowa w wieku od 4 do

16 lat mogli przekazywać do szkół i magistratu wykonane dowolną techniką malarską obrazy,

nawiązujące tematycznie do Krakowa: jego zabytków, symboli i historii. Zainteresowanie

konkursem przerosło oczekiwania organizatorów – dzieci nadesłały aż 120 prac! Mierząc się z

naprawdę trudnym zadaniem, Wydział Współpracy Zagranicznej Lwowa dokonał selekcji

zgłoszonych prac, wybierając 31 najciekawszych obrazów i ustalając kategorie wiekowe dla

dalszej oceny (4-6 lat, 7-10 lat, 11-13 lat oraz 14-16 lat). Do dokonania ostatecznego wyboru 10

laureatów Konkursu Lwów zaprosił miasto Kraków.

Prezentujemy nazwiska zwycięzców!

W kategorii wiekowej 7-10 lat nagrodzone zostaną prace: Samiry Kopytko (Саміра

Копитко – 10 lat), Marty Gurskiej  (Марта Гурська - 8 lat) i Liliany Moroz (Ліліяна Мороз - 7

lat).

W kategorii wiekowej 11-13 lat wybrano prace: Wołodymyra Sikory (Володимир Сікора -

11 lat), Ołeny Walko (Олена Валько - 12 lat) i Lubowi Snihur (Любов Снігур - 13 lat).

W kategorii wiekowej 14-16 lat nagrodzono prace: Anny Łupij (Анна Лупій - 16 lat), 

Anastasii Cymbalnyk (Анастасія Цимбальник - 16 lat) oraz Weroniki Sejtumerowej

(Вероніка Сейтумерова - 14 lat).

Jury zdecydowało też o nagrodzeniu pracy najmłodszej uczestniczki konkursu – 4-letniej Emilii

Petrenko (Емілія Петренко).

Gratulujemy wszystkim młodym lwowianom, którzy nadesłali swoje prace na Konkurs odwagi i

talentu, a jego laureatom - zasłużonego zwycięstwa! Oprócz upominków przygotowanych przez

Urząd Miasta Lwowa laureaci otrzymają od Kancelarii Prezydenta Miasta Krakowa pluszowe

Smoki Wawelskie.

Prace plastyczne lwowskich dzieci – wyselekcjonowane do II etapu konkursu i nagrodzone – już

teraz można zobaczyć w galerii na naszej stronie. Będą one także w najbliższych miesiącach

prezentowane na wystawie plenerowej na lwowskim Rynku, o ile sytuacja epidemiologiczna

pozwoli na organizację takiego przedsięwzięcia. 
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